ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	25.09.2020 г.
	№
	121

182300 г. Пустошка

О начале отопительного сезона

2020 - 2021 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, Уставом муниципального образования «Пустошкинский район» Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Теплоснабжающей организации МП «Пустошкинские теплосети», иным производителям теплоносителя начать отопительный сезон 2020 - 2021 годов с 28 сентября 2020 года.
2. Рекомендовать муниципальному предприятию «Служба заказчика Пустошкинского района» (Управляющая компания) и собственникам помещений и жилых домов обеспечить готовность к отопительному сезону внутридомовых инженерных систем, а также внутриквартирного механического, электрического, санитарно-технического и иного оборудования.

3. Руководителям предприятий, муниципальному предприятию «Служба заказчика Пустошкинского района» (Управляющая компания), обслуживающим жилищный фонд, на весь период отопительного сезона установить круглосуточное дежурство соответствующих специалистов аварийных служб.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперёд» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Пустошкинский район» в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                С.Р. Василькова